ANO  MES NIVEL ENT ENTIDAD OEE LINEA CEDULA

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

30

37

1296154
1296154
3439010
3439910
5420643
5420643
3921228
3921228

978359

978359
3921215
3921215
3776168
3776168
1627282
1627282
4866270
4866270
3776184
3776184
5490457
5163555

856861
1993288
2407210
5497912
2600238
3733031
5208816
4992971
5583169
1425443
4444879
5037891
1773863
4785182
4366826
6169656
3776171
7283660
4507192
7719931
5518034
5627407
5414830

NOMBRES
JOSE

JosE

FRANCISCO
FRANCISCO
NELSON GABRIEL
NELSON GABRIEL
ADRIAN ALBERTO
ADRIAN ALBERTO
GREGORIO
GREGORIO

CARLOS ANTONIO
CARLOS ANTONIO
MARIO

MARIO

CARLOS ANTONIO
CARLOS ANTONIO
SELENE ALESSANDRA
SELENE ALESSANDRA
LUIS MIGUEL

LUIS MIGUEL
BLANCA DALILA
DAHIANA ANALIA
VICTORINA
JORGELINA

DARIO

JENNIFERTH SOLEDAD
PASCACIO

ABEL RAMON
PEDRO JAVIER
DARIO

MARTA ROSSANA
ELVIRA

JUAN CARLOS
RUMI GRISELDA
RAFAEL

RICARDO ANTONIO
LUIS ALBERTO

LUIS RAMON
JOSELUIS

CARLOS

PABLO ARIEL
ALEXIS DE JESUS
FERNANDO JESUS
GILDA ALEXANDRA
OSBALDO ARIEL

APELLIDOS
VERA BENITEZ

VERA BENITEZ

VERA ORTIZ

VERA ORTIZ

BOGADO CUEVAS
BOGADO CUEVAS
CUBILLA VALDEZ
CUBILLA VALDEZ
DUARTE CUBILLA|
DUARTE CUBILLA
ESTIGARRIBIA CUENCA
ESTIGARRIBIA CUENCA
AQUINO OCAMPO
AQUINO OCAMPO
SOSAVERA
SOSAVERA

JIMENEZ VON KREITMAYR
JIMENEZ VON KREITMAYR
MELGAREIO RUIZ
MELGAREIO RUIZ
INSFRAN

GIMENEZ CUBILLA
BRITEZ DE RIVEROS
ROMERO JIMENEZ
SOSA

ESPINOLA ORTEGA
CUEVAS

PEREZ FRANCO
JIMENEZ PERALTA
ORTIZ

ROMERO

KIESE

YNSFRAN ROMERO
MENDEZ DE VILLALBA
ECHEVERRIA
SALDIVAR INSFRAN
VERGARA VERA
VALENZUELA ROMERO
PEREZ FRANCO

SILVA

CARDENAS

PEREZ ALARCON
DUARTE VERA
GIMENEZ CABALLERO
GONZALEZ MENDOZA

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CCONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CCONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERA OBJETO G FF.

8841666

1986761

1986761

1986761

1986761

1986761

1986761

1986761

1986761

1686761

1500000
2000000

700000

700000
1000000
2000000

800000
2500000
2000000
1500000
2000000
1000000
1800000
1500000

800000
1000000
4000000
1200000
2000000
1200000
3000000
1200000
1000000
1000000

600000

11
13
112
13
112
13
12
13
112
13
112
13
112
13
12
13
12
13
112
13
144
144
144
144
144
144
114
144
144
144
144
144
144
144
144
144
145
144
144
144
144
144

30

CATEG PRESUP

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

13433332
4250000
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2037366
1636156
4500000
2000000
2100000
2100000
3000000
6000000
2400000
7500000
4000000
3000000
4000000
3000000
5400000
3000000
2400000
3066666

12000000
2200000
6000000
3600000
9000000
3600000
1416666
2333333
1350000

DEVENGAD CONCEPTO

6716666
4250000
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2337366
1636156
2037366
1636156
4500000
2000000
2100000
2100000
3000000
6000000
2400000
7500000
4000000
3000000
4000000
3000000
5400000
3000000
2400000
3066666

12000000
2200000
6000000
3600000
9000000
3600000
1416666
2333333
1350000

'SUELDO CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADCIOINAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMERE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADCIOINAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMERE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMERE + ADICIONAL 2024
DIETAS CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

GASTOS DE REPRESENTACION CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES ROYALTIES CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES ROYALTIES CORRES. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024,

JORNALES CORRES. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

HONORARIOS PROFESIONALES CORRES. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES ROYALTIES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES ROYALTIES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
HONORARIOS PROFESIONALES CORRES. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES ROYALTIES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

JORNALES CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024
JORNALES CORRESP. AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE + ADICIONAL 2024

MOVIMIEN' LUGAR CARGO

INTENDENTE
INTENDENTE

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

DIRECTORA DE ACCION SOCIAL
LIQUIDACION Y CATASTRO
LIMPIADORA

LIMPIADORA

COMISARIO DE TABLADA
SECRETARIA GENERAL

LIMPIADOR

uoc

OPERADOR TRACTOR

DIRECTOR DE TRANSITO
ENCARGADA DE ADULTOS MAYORES Y CAJA
ENCARGADA DE CULTURA

CHOFER DE AMBULANCIA

UJIER NOTIFICADOR

ENCARGADO DE CEMENTERIO
LIMPIADOR

ASESOR JURIDICO INTERNO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE LA TUMBA MUNICIPAL
AUXILIAR DEL OPERADOR TUMBA Y LIMPIADOR

'SECRETARIO GENERAL DE LA JUNTA MUNICIPAL

CHOFER DEL MOTOCARRO Y LIMPIADOR
CHOFER ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Y ENCARGADA DE PAT AUXILIAR ADMINISTRATIVO Y ENCARGADA DE PATRIN 0700 A 1130

ENC. DE LA SECRETARIA DE DEPORTE

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE

INTENDENTE

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEIAL

CONCEJAL

CONCEJAL

DIRECTORA DE ACCION SOCIAL
LIQUIDACION Y CATASTRO
LIMPIADORA

LIMPIADORA

COMISARIO DE TABLADA
SECRETARIA GENERAL
LIMPIADOR

uoc

OPERADOR TRACTOR
DIRECTOR DE TRANSITO
ENCARGADA DE ADULTOS MAYORES Y CAJA
ENCARGADA DE CULTURA
CHOFER DE AMBULANCIA
UJIER NOTIFICADOR
ENCARGADO DE CEMENTERIO
LIMPIADOR

ASESOR JURIDICO INTERNO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE LA TUMBA MUNICIPAL
AUXILIAR DEL OPERADOR TUMBA Y LIMPIADOR

SECRETARIO GENERAL DE LA JUNTA MUNICIPAL

CHOFER DEL MOTOCARRO Y LIMPIADOR
CHOFER ADMINISTRATIVO

ENC. DE LA SECRETARIA DE DEPORTE

CARGA
0700 A1200 N
0700 A 1200 N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES N
POR SESIONES

POR SESIONES

0700 A 1200

07:00 A1200

0700 A 1200

0700 A 1200

07:00 A1200

0700 A 1200

0700 A 1200

07:00 A1200

0700 A 1500

0700 A 1200

07:00 A 1200

MIERCOLES JUEVES Y VIERNES

1600 A 0000

0700 A 1200

0700 A1200

0700 A1300

SEGUN LAS NECESIDADES DEL INTENDENT
0700 A1200

0700 A 1200

0700 A1200

SEGUN LAS NECESIDADES DE LA JUNTA MU
0700 A 1200

0700 A 1200

zzzz2z22z22222z222z2200zz2z2z2z2zz

0700 A 1200

DISCAPACI TIPO

ARIO DE INC OFICINA

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2015
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2021
2024
2024
2024
2021
2022
2024
2024
2024

PROFESION
BACHILLER
BACHILLER
DOCENTE
DOCENTE
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
DOCENTE
DOCENTE
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
LICENCIADO
LICENCIADO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
UNIVERSITARIO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
UNIVERSITARIO
BACHILLERATO
BACHILLERATO
ADMINISTRADOR
BACHILLERATO
BACHILLERATO
DOCENTE
BACHILLER
LICENCIADA
BACHILLER
BACHILLER
ABOGADO
ESTUDIANTE
BACHILLERATO
BACHILLERATO
LICENCIADO
BACHILLERATO
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

CORREO ELECTRONICO
munomagrande@gmai.com
muniomegrande@grai.com
munfomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
muniomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmail.com
mnfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munfomagrande@gai.com
munlomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmail.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmail.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmail.com
munfomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munlomagrande@gmai.com
munomagrande@gmai.com
munfomagrande@gmail.com

munibomegrande@gmailcom

FECHA ACT MOTIVO M1 TIPIFICACK IDENTIFICADOR DE CONCURSO

09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
3011172001
3011172021
3011172021
3011172021
30/11/2021
30/11/2021
3011172021
03/01/2022
30/11/2021
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
02106/2022
02/01/2023
02/01/2023
0200512023
09/11/2021
02001/2024
02/01/2024
02001/2024.
09/11/2021
02001/2022
0210812024
02/09/2024
02/10/2024



